DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 14 de maio de 2024 Edição nº 14/05/2024

Código Identificador: 8a158d6a-dfee-4560-ba66-c551ece9627c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
EDUCAÇÃO E CULTURA 2 ..............................................................................................................................................................................................

Edital Nº 030/2024 2 ..............................................................................................................................................................................................
Edital Nº 031/2024 2 ..............................................................................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 14 de maio de 2024 Edição nº 14/05/2024

Código Identificador: 8a158d6a-dfee-4560-ba66-c551ece9627c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

EDUCAÇÃO E CULTURA

Edital Nº 030/2024

EDITAL 030/2024 – HOMOLOGAÇÃO FINAL  DAS
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  -  PROCESSO

SELETIVO N° 023/2024  - CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR

A  Prefeitura  Municipal  de  São  José  do  Norte,
através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG, vem por meio
deste  Edital  homologar  as  inscrições  dos  candidatos
inscritos  no  Processo  Seletivo  nº  023/2024  -
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  E  EMERGENCIAL  DE
CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, que
seguem:

Inscrições homologadas:

Protocolo
nº

Candidato

4463/2024 Renata Santos da Silva
4457/2024 Mirian Fagundes Santos
4410/2024 Andiara do Amaral Teixeira
4506/2024 Elivelton de Souza Garcia
4390/2024 Jhieslley Silveira Machado
4446/2024 Elizabete Terezinha Martins
4431/2024 Jamyla Moreira Gautério
4380/2024 Leonora Silveira Machado
4392/2024 Viviane da Conceição Lopes
4437/2024 Bruna Almeida Rodrigues
4385/2024 Adriel Amaral do Amaral
4408/2024 Ana Lúcia Colares Castro
4437/2024 Bruna Almeida Rodrigues
4484/2024 Claudinéia de Souza Mortola da Silveira
4506/2024 Elivelton de Souza Garcia
4414/2024 Gustavo Knak Gautério
4388/2024 Janice de Abreu Pereira
4452/2024 Jaqueline Farias da Silva
4458/2024 Jéssica Luã Ludke Garcia
4391/2024 José Roberto de Antiqueira Aguiar
4395/2024 Júlia Araujo de Araujo

4444/2024 Kétlyn Gabrieli Cardoso Gonçalves
4424/2024 Kevin Xavier de Souza
4435/2024 Mauara Chaiane dos Santos de Souza
4399/2024
e
 4397/2024

Tainara BrumMarques

4406/2024 Daniella Cegoni Costa

São José do Norte (RS), 14 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 030/2024
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 023/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
homologação final das inscrições para fins de seleção para
contratação por prazo determinado para o cargo de
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores
informações, bem como o edital completo, estarão
disponíveis, no mural da Prefeitura de São José do Norte, rua
General Osório, nº 158, centro, São José do Norte (RS), pelo
telefone (53) 3238.1626 e no site da municipalidade:
<www.saojosedonorte.rs.gov.br>. FABIANY ZOGBI
ROIG, Prefeita.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4314/ykZcBrYu4TyM6fTM
1H1AWL0EM79_5EM2.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 509ee2dc-2762-4055-a1f5-bd24bfe0fbc1

Edital Nº 031/2024

EDITAL 031/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL  DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS   - APÓS A FASE DE RECURSOS -

PROCESSO SELETIVO N° 022/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL
DE MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-14T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4314/ykZcBrYu4TyM6fTM1H1AWL0EM79_5EM2.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4314/ykZcBrYu4TyM6fTM1H1AWL0EM79_5EM2.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 14 de maio de 2024 Edição nº 14/05/2024

Código Identificador: 8a158d6a-dfee-4560-ba66-c551ece9627c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

A  Prefeitura  Municipal  de  São  José  do  Norte,
através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG, vem por meio
deste  Edital  homologar  as  inscrições  dos  candidatos
inscritos no Processo Seletivo nº 022/2024 após a fase de
recurso  -  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  E
EMERGENCIAL  DE  CARGO  DE  MOTORISTA  DE
TRANSPORTE  ESCOLAR,  que  seguem:

Inscrições homologadas e pontuação final:

Colocação Protocolo
nº

Candidato Pontuação

1º 4386/2024 Alessandro Luiz Machado
Gautério

85 pontos

2º 4456/2024 Artur Santos Amaral 50 pontos
3º 4450/2024 Patrick Pereira da Silva

Noble
40 pontos

4º 4447/2024 José Fernandes Noble 25 pontos

São José do Norte (RS), 14 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 031/2024
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 022/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
homologação final das inscrições para fins de seleção para
contratação por prazo determinado para o cargo de
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores
informações, bem como o edital completo, estarão
disponíveis, no mural da Prefeitura de São José do Norte, rua
General Osório, nº 158, centro, São José do Norte (RS), pelo
telefone (53) 3238.1626 e no site da municipalidade:
<www.saojosedonorte.rs.gov.br>. FABIANY ZOGBI
ROIG, Prefeita.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4315/axodNIE0J6FTPB1z
PyX12CfZkmSotVdY.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 8e5f1794-9d08-4d32-b46e-72693c15c115

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-14T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4315/axodNIE0J6FTPB1zPyX12CfZkmSotVdY.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4315/axodNIE0J6FTPB1zPyX12CfZkmSotVdY.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 14 de maio de 2024 Edição nº 14/05/2024

Código Identificador: 8a158d6a-dfee-4560-ba66-c551ece9627c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-05-14T17:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	EDUCAÇÃO E CULTURA
	Edital Nº 030/2024
	Edital Nº 031/2024

		2024-05-15T08:56:49+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1